様式第4号（第10条関係）

排　水　設　備　等　工　事　完　了　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

菰　野　町　長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

　排水設備等の工事が完了しましたので、下水道条例第7条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	受付年月日
	　　年　　月　　日
	受付番号
	   第　　　　　　　　　　号

	申請区分
	排水設備
	□新設　 □増設　 □改築　  □変更（　　　　　　　　　　　）

	水洗便所
	□新設　 □増設　 □改造　 □浄化槽廃止　 □変更（　　　　）

	設置場所
	　　　　　　　　　　　　　　地区名

菰野町   　　　　　　番地（　　　　）
	使用者　氏名又は名　　称

	完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	指定工事店
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指定番号第　　　　　　　号）

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

	メーター番号

	精算工事費
	￥

	　　　　上記届け出に基づく検査の結果は次のとおりです。

	検査結果
	□　合格　　　　□　不合格

	検査事項
	検査年月日
	　年　月　日
	再検査年月日
	 　年　 月  　日

	検査職員氏名
	　　　　　　　印
	排水設備番号（ます番号）
	第　　　　　    号

第　　　　　    号

	指示事項

	備　　　　　　　考

· 　太枠内に記入してください。

　　添付書類

1．  eq \o\ad(位　置　図,　　　　　　)
2．  eq \o\ad(平　面　図,　　　　　　)（完成図）

3．  eq \o\ad(配管立図,　　　　　　)（完成図）

4． 排水設備工事調書